
Pos 

100 SUPERSTARS OVER 35 

1 

2 

3 

4 

100 SUPERSTARS UNDER 35 

1 

Num. 

433 

410 

436 

419 

346 

Nome 

BATTAGLIA SALVATORE 

VALENZIANO ANTONINO 

MILOTTA GASPARE 

DE GIORGIO COSIMO 

DE GIORGIO ANTONIO 

Classe 

100 SUPERSTARS OVER 35 

100 SUPERSTARS OVER 35 

100 SUPERSTARS OVER 35 

100 SUPERSTARS OVER 35 

100 SUPERSTARS UNDER 35 

Tempo Totale 

6:38.077 

6:38.745 

6:49.576 

6:51.747 

6:39.760 

Diff 

0.668 

1 Giro 

1 Giro 

Giri 

15 

15 

14 

14 

14 

Tempo Migliore 

26.145 

26.167 

27.128 

26.758 

26.496 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

Commento Gara 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.668 

Velocità  Media 

67,826 

Miglior tempo sul giro 

26.145 

Velocità Migliore 

68,847 

Giro Migliore di 

433 - BATTAGLIA SALVATORE 

Stampato: 27/10/2013 14:32:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

CIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

I Trofeo Città di Trapani 

125 KF3 +100 SUPERSTARS UNDER35+ OVER35 

FINALE 100 SUPERSTARS UNDER-OVER 35 

Gara (15 Giri) Iniziato a 14:24:33 

Circuito Cittadino Trapani 0,500 Km. 

27/10/2013 14:15 


